
 

Servizio Sanitario Nazionale 

Regione Calabria 

Azienda Ospedaliera di Cosenza 

( istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N. 067    DEL  22.03.2016 
 

 

OGGETTO: Presa d’atto della Procedura Operativa Aziendale n. 11/2016 “Procedura 

Aziendale Destinazione lavorativa dipendenti”.  

 
Il Direttore Generale, Dott. Achille Gentile, nominato con D.P.G.R. n° 05 del 12 Gennaio 2016, 

nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza ha adottato la seguente deliberazione in 

merito all'argomento indicato in oggetto. 
 

 
U.O.C. AFFARI GENERALI 

 
 

Il Direttore della U.O.C. propone al Direttore Generale l’adozione del presente atto del 
quale ha accertato la regolarità tecno – amministrativa. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento                                         Il Direttore della U.O.C.  
     Rag. Giuliana Cadavero                                                    Dott. Giancarlo Carci            

 
 

Il Direttore del Dipartimento Servizi Amministrativo – tecnici 
 
Esprime parere favorevole all’adozione del presente atto 
 

Il Direttore del Dipartimento 
                                                     Dott. Giancarlo Carci 
 

 
 

U.O.C. Gestione Risorse Economiche 
 
 

Si attesta che la spesa di €               scaturente dalla presente proposta è  stata prenotata  
al conto n.           del Bilancio Economico Preventivo 2014 
 
 
Il Resp. del Procedimento                                                       Il Direttore della U.O.C. 
 

 
  
  

 

 



PREMESSO 

 

che il Direttore dell’ U.O.C. Gestione Risorse Umane e il Direttore F. F. Prevenzione e Protezione 

Ambientale hanno redatto la Procedura Operativa Aziendale n. 11/2016, inerente“Procedura 

Aziendale destinazione lavorativa dipendenti”; 

 

che la stessa procedura è stata verificata dal Direttore Medico P.U. , validata dal Direttore Sanitario 

Aziendale e dal Capo Dipartimento Amministrativo Aziendale e approvata dal Direttore Generale; 

 

che il Direttore Generale ha trasmesso al Direttore dell’U.O.C. Affari Generali la suddetta procedura 

per la predisposizione degli atti necessari, secondo le procedure amministrative in uso nell’Azienda; 

 

che, occorre,  prendere atto dell’approvazione della suddetta Procedura Operativa n.  11/2016 che, 

allegata al presente atto,  ne forma parte integrante; 

 

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, 

anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

che il presente atto non è soggetto al  controllo preventivo di legittimità ai sensi della L. R.  n. 11 del 

19.03.2004; 

 

IL Direttore Generale 

 

Su conforme proposta del Direttore dell’U.O.C. Affari Generali, formulata alla stregua dell’istruttoria 

compiuta dalla competente Struttura e dal Responsabile del Procedimento Rag. Giuliana Cadavero, ai 

sensi e per gli effetti di cui alla Legge 241/1990  

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, limitatamente 

alle rispettive competenze 

 

DELIBERA 

 

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono ripetuti e confermati; 

 

di prendere atto dell’avvenuta approvazione della Procedura Operativa n. 11/2016  inerente:   

“Procedura Aziendale destinazione lavorativa dipendenti”, redatta dal Direttore U.O.C. Gestione 

Risorse Umane e dal  Direttore F. F. Prevenzione e Protezione, verificata dal Direttore Medico P.U. , 

validata dal Direttore Sanitario Aziendale e dal Capo Dipartimento Amministrativo Aziendale e 

approvata dal Direttore Generale; 

 

di trasmettere il presente atto ai Direttori delle UU.OO.CC. Amministrative e ai Direttori dei 

Dipartimenti Sanitari; 

 

di dare mandato al Responsabile del Sito Aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito 

aziendale; 

 

di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al Controllo del Collegio Sindacale in 

conformità dei contenuti dell’art. 3 – ter del D.Lgs. n. 502/1992, e s.m.i. ; 

 

di precisare che il presente atto non è soggetto al controllo preventivo di legittimità ai sensi della L. 

R. n. 11 del 19.03.2004. 

 

 

 

 

 



Il Direttore Amministrativo                                                                Il Direttore Sanitario   

                                                                                                                Dott. Mario Veltri 

 

 

 

 

                                                     Il Direttore Generale 

                                                      Dott. Achille Gentile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

  Che la presente deliberazione, in copia: 

 

- è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data  

e vi rimarrà per  quindici giorni;  

 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data  

 

- è costituita da n°_______fogli intercalari e n°______fogli allegati; 
 

 

     Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

( Dr. Giancarlo CARCI ) 

                                                                    

SI ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 

- che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.______________ del ______________,ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 
               

     Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

( Dr. Giancarlo CARCI ) 

 

SI ATTESTA 

 

- è divenuta esecutiva in data__________________ per decorrenza del termine di cui all’art. 13 , 

comma 2, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004 

 

-  è stata approvata dalla regione Calabria con provvedimento n._____ del______________ 

 

- è stata  annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______ del_______________ 
      

     Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

( Dr. Giancarlo CARCI ) 

 

 


